
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИНОТЕАТР ИМ. М. ГОРЬКОГО» 

(МАУ «КИНОТЕАТР»)

ПРИКАЗ

« № » 2023 г.
г. Печора, Республик/Коми

№ од

Об утверждении плана мероприятий по 
обеспечению антитеррористической
защищенности МАУ «Кинотеатр»

Во исполнение требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) в сфере культуры, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации № 176 от 11 февраля 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению антитеррористической 
защищенности МАУ «Кинотеатр» на 2024 г. в Муниципальном автономном 
учреждении «Кинотеатр им. М. Горького» (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Бырдина



Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ

по обеспечению антитеррористической защищенности 
Муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. М. Горького» 

на 2024 г.

№ Наименование мероприятий Сроки 
проведения

Стоимость 
(РУб)

1
Заключение договора на техническое 
обслуживание системы 
видеонаблюдения

январь 30 000,00

2 Заключение договора на техническое 
обслуживание аварийного освещения

январь 16 800,00

3 Заключение договора на техническое 
обслуживание и планово­
предупредительный ремонт 
технических средств охраны.

январь 36 000,00

4 Заключение договора на
предоставление услуг по экстренному 
выезду полиции по сигналу "Тревога"

январь 18 404,40

5 Заключение договора с частной 
охранной организацией

январь, апрель, июль, 
октябрь 580 000,00

6 Заключение договора на 
предоставление услуг по 
централизованной охране

январь 49 102,56

7 Проведение заседаний
антитеррористической комиссии:
- плановые;

- экстренные

- февраль, август

- в случае 
необходимости

8 Инструктаж сотрудников учреждения:
- вводный

- плановый

- дополнительный

- при приёме на работу;

- один раз в полгода;

- в случае 
необходимости

-

9 Учебная тренировка сотрудников 
учреждения

февраль -

10 Пополнение информационного стенда по мере необходимости -

11 Контроль за выполнением основных 
мероприятий по противодействию 
терроризму и экстремизму

в течении года -


